
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  65   Del  09-09-2021

Oggetto: ELEZIONI DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 3 E 4
OTTOBRE 2021. Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi per
le affissioni di propaganda elettorale.

L'anno  duemilaventuno il giorno  nove del mese di settembre alle ore 14:00, nella SEDE
MUNICIPALE, si è riunito l’Organo deliberante la GIUNTA COMUNALE.
Proceduto all’appello nominale risultano:

FRANCHI MICHELE VICE SINDACO Presente

ONESI SANDRO ASSESSORE Presente

Risultano presenti n.    2 e assenti n.    0

Presiede il VICE SINDACO  FRANCHI MICHELE
Assiste il SEGRETARIO COMUNALE  Dott. Ercoli Pasquale

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta indicata in oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 09-09-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO: ELEZIONI DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 3 E 4

OTTOBRE 2021. Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni di

propaganda elettorale.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n.63, in data 01/09/2021, esecutiva, con la quale

vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda la elezione del Sindaco e del

Consiglio comunale del 03/04 Ottobre 2021;

Viste le comunicazioni relative alla ammissione delle liste dei candidati;

Visto l'art. 4 della Legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: «Norme per la disciplina della propaganda

elettorale» e successive modificazioni;

Visto in particolare l'art.1 comma 400 lettera h) della legge 27/12/2013 n.147;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Settore nonché il visto di

conformità dell’azione amministrativa del Segretario Comunale

Con voto unanime espresso nelle forme di legge,

D E L I B E R A
1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di ml.

due di altezza per ml. Due di  base;

2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in  2  distinte sezioni aventi le dimensioni di ml. 2,00 di

altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su

di una sola linea orizzontale;

3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle candidature come al
prospetto che segue:

N. d’ordine della candidatura e

della sezione di spazio

INDICAZIONE DELLA  LISTA ANNOTAZIONI

1 LISTA N.1 -   DE MARCO

PIERGIORGIO

“RICOSTRUIAMO  ARQUATA”

2 LISTA N.2 –  FRANCHI

MICHELE “ UNITI PER

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 09-09-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



ARQUATA "

Infine

LA GIUNTA COMUNALE

considerata l'urgenza che riveste l'esecuzione dell'atto;

Visto l'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita: 3. Nel caso di
urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate immediatamente
eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti.

Con voto unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 09-09-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



OGGETTO: ELEZIONI DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 3 E 4
OTTOBRE 2021. Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni di
propaganda elettorale.
___________________________________________________________________________________________________

Pareri espressi ai sensi del'art.49 D.Lgs.18/08/2000 n.267:

Arquata del Tronto, 09/09/2021
Parere di regolarità tecnica favorevole

Il Responsabile del Settore Amministrativo
Dott, Mario Polidori

Arquata del Tronto, 09/09/2021
Visto di conformità dell’azione amministrativa

Il Segretario Comunale
Dott. Ercoli Pasquale

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 09-09-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



Letto, approvato e sottoscritto

IL VICE SINDACO Il  SEGRETARIO COMUNALE
FRANCHI MICHELE Dott. Ercoli Pasquale

__________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

[   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 09-09-2021
per rimanervi per quindici giorni consecutivi;

[   ] E’ stata comunicata con lettera n.  in data            ai Signori Capigruppo consiliari:
[  ] E’ stata comunicata al Signor Prefetto con lettera n.  del            ai sensi dell’Art.135 c.2, D.Lgs n.
267/2000.
[   ] E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Arquata del Tronto, lì, 09-09-2021

L’INCARICATO DELLA
PUBBLICAZIONE
F.to  Petrucci Martina

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

 [   ] E’ immediatamente esecutiva il giorno
 [   ] E’ divenuta esecutiva il giorno a seguito del decorso di 10 giorni dalla pubblicazione.

 [   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 09-09-2021 al
24-09-2021

E’ copia conforme all’originale.

Arquata del Tronto, lì, 09-09-2021

L’ INCARICATO DELL'ESECUTIVITA'
F.to  Petrucci Martina

___________________________________________________________________________
NOTE

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 09-09-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO


